Presidente Vargas, nº 3.215, Vila Maria, inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica – CNPJ

sob o nº 02.056.729/0001-05,  o imóvel  de propriedade do Estado de Goiás especificado no

Anexo Único desta Lei.

Art. 2º O imóvel descrito e caracterizado no Anexo Único desta Lei está avaliado

em R$ 559.000,00 (quinhentos e cinquenta e nove mil reais), conforme o Laudo de Avaliação

para Doação nº 21/2021, da Gerência de Vistoria e Avaliação de Imóveis da Superintendência

Central de Patrimônio, da Secretaria de Estado da Administração.

Art. 3º Compete ao Procurador-Geral do Estado, nos termos do art.